Российская федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Калинкинское сельское поселение
Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2014 г.  №22
д. Калинкино, ул. Советская, 6-1

Заслушав доклад главного специалиста экономического блока Дзалбо Е.А., коллегия постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калинкинского сельского поселения за 1 квартал 2014 г (приложение 1,2,3).
2. В 10-ти дневный срок после утверждения направить отчет об исполнении бюджета Калинкинского сельского поселения за 1 квартал 2014г. в Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.
Глава Калинкинского
сельского поселения                                                          П.Г. Березка

	Приложение №1 к Постановлению

	администрации Калинкинского сельского поселения

	 от 29.09.2014г. №22 "Об утверждении отчета

	об исполнении бюджета Калинкинского сельского поселения

	за 1 квартал 2014 года"

	Доходы  бюджета  поселения  за 1 квартал  2014 года

	Код
	Наименование групп , подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	план 2014 год
	исполнено за 1кв. 2014 г
	% исполнения

	10000000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2056,0
	387,4
	18,8

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	515,0
	113,5
	22,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	515,0
	113,5
	22,0

	1 03 02000 01 0000 100
	Акцизы по подакцизным товарам
	528,0
	123,7
	23,4

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	13,0
	8,3
	63,8

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	889,0
	122,1
	13,7

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	11,0
	1,8
	16,4

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	98,0
	18,0
	18,4

	114 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1,0
	0,0
	0,0

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1,0
	0,0
	0,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3194,9
	1067,1
	33,4

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные  поступления   от других бюджетов    бюджетной системы РФ
	3194,9
	1067,1
	33,4

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2993,8
	1017,7
	34,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	93,1
	22,4
	24,1

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции      бюджетам      субъектов      Российской      Федерации      и муниципальных образований
	108,0
	27,0
	25,0

	Итого

	5250,9
	1454,5
	27,7

	Приложение №2 к Постановлению

	администрации Калинкинского сельского поселения

	 от 29.09.2014г. №22 "Об утверждении отчета

	об исполнении бюджета Калинкинского сельского поселения

	за 1 квартал 2014 года"

	Исполнение бюджета поселения  по расходам за  1 квартал 2014 года

	тыс.руб

	Под-раздел
	Наименование
	Годовой  план
	Исполнено за 1 квартал
	% исполнения

	01
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2 032,0
	380,5
	18,7

	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	408,0
	93,0
	22,8

	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 594,0
	287,5
	18,0

	11
	Резервные фонды
	30,0
	0,0
	0,0

	02
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	108,0
	15,2
	14,1

	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	108,0
	15,2
	14,1

	03
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	60,9
	0,0
	0,0

	09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	20,9
	0,0
	0,0

	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	40,0
	0,0
	0,0

	04
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 168,9
	302,2
	25,9

	02
	Топливно-энергетический комплекс
	603,8
	238,8
	28,3

	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	561,0
	63,4
	100,0

	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	4,1
	0,0
	0,0

	05
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	590,0
	136,5
	23,1

	05
	Жилищное хозяйство
	150,0
	0,0
	0,0

	03
	Благоустройство
	440,0
	136,5
	0,0

	08
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	1 141,1
	556,1
	48,7

	01
	Культура
	1 141,1
	556,1
	48,7

	10
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	100,0
	16,0
	16,0

	01
	Пенсионное обеспечение
	100,0
	16,0
	16,0

	11
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА  И СПОРТ
	50,0
	3,5
	7,0

	01
	Физическая культура
	50,0
	3,5
	7,0

	ВСЕГО   РАСХОДОВ
	5 250,9
	1 410,0
	26,9

	Приложение №3 к Постановлению

	администрации Калинкинского сельского поселения

	 от 29.09.2014г. №22 "Об утверждении отчета

	об исполнении бюджета Калинкинского сельского поселения

	за 1 квартал 2014 года"

	Источники финансирования дефицита бюджета за 1 квартал  2014 года

финансирования дефицита бюджета   поселения

	Код
	Наименование
	годовой план
	Исполнено

	                                                        000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0
	-44 639,5

	                                                                       000 01 05 00 00 00 0000 500
	                                                                                                              Увеличение остатков средств бюджетов
	-5 250 900,0
	-1454591,61

	                                                        000 01 05 00 00 00 0000 600
	                                                                                                           Уменьшение остатков средств бюджетов
	5 250 900,0
	1409952,16

	                                                         000 01 05 02 00 00 0000 500
	                                                                                                                 Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-5 250 900,0
	-1454591,61

	                                                        000 01 05 02 01 00 0000 510
	                                                                                                              Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-5 250 900,0
	-1454591,61

	                                                     000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	5 250 900,0
	1409952,16

	                                                         000 01 05 02 00 00 0000 600
	                                                                                                              Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	5 250 900,0
	1409952,16

	                                                       000 01 05 02 01 00 0000 610
	                                                                                                            Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5 250 900,0
	1409952,16

	                                                      000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	5 250 900,0
	1409952,16

	Итого источников финансирования дефицита бюджета

	-44 639,5

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калинкинского сельского

поселения за 1 квартал 2014 г.